A Baltorpbakken 14 2750 Ballerup Erhvervsgrund 9.892 40.000.000 4.044 Ukendt 

5 Besvarelse 

På baggrund af den foretagne besigtigelse, de foreliggende dokumenter og indhentede oplysninger kan vi efter bedste 

evne og overbevisning besvare det stillede vurderingstema: 

kr. 6.500.000 

Der skrives kroner seksmillionerfemhundredetusinde 00/100 

Generelt: 

Såfremt salget udløser moms, er prisen angivet excl. moms. 

Ovenstående værdi er baseret på en grundstørrelse på 4.000 m² og svarer til en pris på kr. 1.625 pr. m² grund.   

Det kan ikke afvises, at grunden for den eller de der skal udvikle boligbyggeriet i Ringvejskrydset er et ekstremt vigtigt